
DOHODA O PROVÁDĚNÍ GEOLOGICKÝCH PRACÍ

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Se sídlem / bytem: 
Zastoupený:
IC/RC:
Tel.:

Město Bílovec
Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec 
starostka města: ....... ................................... 
00297755
.................... Mail: ................................................

dále jako vlastník pozemku /  nájemce pozemku

a

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsán: 
Zastoupená: 
Oprávněn k jednání:

Bankovní spojení:
IČ: 64616886
Tel.: ...................

G-Consult, spol. s r.o.
Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
v OR vedeném u KS v Ostravě, odd. C, vložka 9104 
..........................................., jednatelem společnosti 
ve věcech smluvních: .................................
ve věcech geologických: ...... ...........................
Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. ................................. 

DIČ: CZ64616886 
Mail: ...........................

dále jako zhotovitel

takto:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Vlastník pozemků pare. č. 626 zapsaného u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním 
pracovišti Nový Jičín na listu vlastnictví č. 10001, vedeném pro katastrální území Bílovec-město, město Bílovec 
uzavírá se zhotovitelem dle ustanovení §14 zák. č. 62/1988 Sb., o geologických pracích v platném znění tuto 
dohodu v níže uvedeném rozsahu.

II.
PROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA POZEMKU

Vlastník pozemku prohlašuje, že byl seznámen s projektem geologických prací na pozemku v jeho vlastnictví 
a souhlasí s prováděním činnosti, které bude dle výše uvedeného projektu provádět zhotovitel vč. eventuálních 
subdodavatelských subjektů na předmětné nemovitosti a s jejich vstupem na tuto nemovitost.

III.
PŘEDMĚT ZÁSAHU DO POZEMKU

Předmětem zásahu do pozemku je provádění geologických prací formou realizace tří jádrových vrtů 
průměru 100 mm do hloubky 3 m.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel se zavazuje, že lhůta vlivů prováděných prací nebude trvat déle než 2 dny od zahájení prací.
2. Následky, které vzniknou na pozemku vlastníka prováděním předmětných činností, budou po ukončení prací 

minimalizovány.
3. Změny této dohody je možné činit pouze formou písemných dodatků.



4. Tato dohoda se vyhotovuje ve 2 stejnopisech. Po podpisu dohody obdrží každý z účastníků jedno její 
vyhotovení.

V dne..24.JO. 2019 V Ostravě dne 21.10.2019

VLASTNÍK POZEMKU ZA ZHOTOVITELE

Digitálně 
podepsal ...... 
..................... 
Datum: 
2019.10.21 
09:07:51 +02'00'

................................. 
jednatel společnosti

.....

..........

..........


